El uso de suelo vigente para el sector RM-3: Residencial multifamiliar, los usos 

permitidos en la zona RM2, una densidad neta hasta 1500 personas/ hectáreas. 

5.9. Monto global de la inversión 

El desarrollo del Proyecto “ECO SPOT”, tendrá una inversión global de diez y ocho 

mil dólares B/ (18,000.00.). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Se describe a continuación las características del ambiente físico del área en donde 

se desarrollará el Proyecto, dicha descripción consiste en la caracterización del 

suelo, topografía, el clima, hidrología y la calidad de aire.